

Protokół
z posiedzenia Przemyskiej Rady Seniorów
w dniu 3 marca 2020 r.

Posiedzenie Rady otworzyła Anna Hayder – przewodnicząca Przemyskiej Rady Seniorów. Powitała grupę mieszkańców Przemyśla oraz członków Rady Seniorów. Na podstawie listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu stwierdziła prawomocność obrad i przedstawiła proponowany porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty w następującej wersji:

1. Złożenie życzeń imieninowych Koleżance Helenie Wardzie.
2. Omówienie potańcówki dla seniorów w dniu 15 lutego 2020 r. w Hali POSiRu.
3. Relacja z pobytu w Rzeszowie na „Spotkaniu roboczym dotyczącym polityki senioralnej” w Wojewódzkim Urzędzie Pracy - 18.02.2020 r.
4. Realizacja tablicy POTOPU SZWEDZKIEGO.
5. Przedstawienie możliwości wyjazdu do Mielca w dniu 25 marca br. na Integracyjne forum szkoleniowo – dyskusyjne dla Rad Seniorów z terenu województwa podkarpackiego.
6. Różne sprawy bieżące.

Ad 1. 2 marca były imieniny naszej Koleżanki Heleny Wardy, dlatego w dniu dzisiejszym złożyliśmy Jej życzenia.

Ad 2. W związku z karnawałem, Dyrekcja POSiRu zorganizowała potańcówkę dla seniorów w dniu 15 lutego br. W potańcówce wzięło udział 200 osób. Gości przywitał Prezydent miasta Wojciech Bakun i Przewodnicząca Rady Seniorów Anna Hayder, która zachęciła do zabawy i do odwiedzania Rady Seniorów w pierwsze wtorki miesiąca. Rada spotyka się w godzinach od 11⁰⁰ do 13⁰⁰ w budynku przy ul. Ratuszowej 1 w pokoju nr 6. Po sąsiedzku, w Wydziale Spraw Społecznych, można pobrać KOPERTĘ ŻYCIA. Owocem tego zaproszenia była wizyta 5 osób, które chciały spotkać się z radnymi Rady Seniorów.

Ad 3. W spotkaniu roboczym dotyczącym polityki senioralnej w Rzeszowie udział wzięły: przewodnicząca Rady Anna Hayder i wiceprzewodnicząca Helena Warda. Z uwagą wsłuchiwały się w wystąpienia osób z Rzeszowa, które opowiadały o swoich działaniach dla seniorów. Zwróciły uwagę na narzekanie z powodu braku ciągłości w wygrywaniu konkursów. Wygląda na to, że przygotowany i urządzony z funduszy zewnętrznych lokal nie może podjąć działań, bo nie wygrał kolejnego konkursu na dalsze finansowanie. Były apele do osób reprezentujących Urząd Wojewódzki i Urząd Marszałkowski, aby to przyznawanie środków naprawić.

Ad 4. Projekt tablicy POTOPU SZWEDZKIEGO był omawiany na Komisji Kultury, w której uczestniczyli: Anna Hayder i Andrzej Szopa. Radny Mirosław Majkowski zaproponował, aby projekt został zaopiniowany przez znanego przemyskiego historyka.

Z Wydziału Kultury i Promocji wyszło pismo do Pana prof. Jerzego Motylewicza. Na dzień dzisiejszy Prezydent odmówił sfinansowania przez miasto wykonania tablicy w 2020 r. W tej sytuacji przewodnicząca Rady Seniorów postanowiła projekt tablicy wysłać do uzgodnienia treści w IPN-ie i poprosić o wsparcie finansowe.

Ad 5. Przewodnicząca przedstawiła treść pisma z Urzędu Miejskiego w Mielcu zapraszające 2 osoby na integracyjne forum szkoleniowo-dyskusyjne dla Rad Seniorów z terenu województwa podkarpackiego w dniu 25 marca 2020 r. Z prośbą o uczestnictwo poproszono Panią Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych Danutę Wiech, która wyraziła zgodę. Deklarację udziału w forum złożyła również Anna Hayder.

Ad 6. Przewodnicząca poinformowała zebranych, że wpłynęły zaproszenia na różne imprezy. Zaproszenia przekazała zainteresowanym, zaś kolega Maciej Krzywka, zakomunikował, że po artykule o korzyściach gry w brydża w NASZYM PRZEMYŚLU i zaproszeniu do Klubu Osiedlowego na Glazera zgłosiła się jedynie jedna osoba.

Po wyczerpaniu poszczególnych punktów porządku posiedzenia, przewodnicząca Rady Seniorów dziękując obecnym za przybycie zamknęła posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Opracowała przewodnicząca

Przemyskiej Rady Seniorów

Anna Hayder

